АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ГЕРГЕБИЛЬСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 августа 2022 года №01-03/81

Гергебиль

Об утверждении состава Общественного совета при Администрации
MP «Гергебильский район по проведению независимой

оценки качества условий осуществления образовательной
деятельности организациями в сфере образования

В соответствии с Федеральным законом от 5 декабря 2017 г. №392-Ф3
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации по вопросам совершенствования проведения независимой
оценки качества оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны
здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными
учреждениями медико-социальной экспертизы», постановлением
Правительства Республики Дагестан от 13 августа 2015г. №239 «О
независимой оценке качества оказания услуг организациями в сфере
культуры, охраны здоровья, образования»

Администрация MP «Гергебильский район» постановляет:

1. Утвердить обновленный состав Общественного совета при
Администрации MP «Гергебильский район» по проведению независимой
оценки качества условий осуществления образовательной деятельности
организациями в сфере образования (далее - Общественный совет) согласно
приложению №1.

2.Разместить настоящее постановление в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте MP
«Гергебильский район» и на сайте WWW.biis.gov.ru.

3.Считать утратившим силу постановление администрации MP
«Гергебильский район» от 13.04.2017г. №01-16/30 «Об утверждении состава
Общественного совета при администрации MP «Гергебильский район» по
проведению независимой оценки качества условий осуществления
образовательной деятельности организациями в сфере образования».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава
MP «Гергебильский район» \\ / М. Тагиров л

Н-Н- МспаихЪ

http://WWW.biis.gov.ru

Утвержден
постановлением администрации

MP «Гергсбнльский район»
от 30.08.2022 г. №01-03/81

Состав
Общественного совета при администрации

MP «Гергебильский район» по проведению независимой
оценки качества образовательной деятельности организаций

в сфере образования

№ ФИО НКО Контактный телефон
Председатель

1 Латипов Гаджи
Абдулатипович

Учитель
математики и
информатики

89634077725

Заместитель председателя
2 Курахмаев Абакар

Магомедович
Тренер-

преподаватель
89884444021

Ответственный секретарь
3 Хайрулаева Хадижат

Ахмедовна
Учитель

начальных
классов

89285519718

Члены
4 Гамзатов

Магомедхабиб
Магомедович

Артист
Управления

культуры района

89887880900

5 Алиева Майсарат
Алиевна

Учитель
биологии и

обществознания

8928047650